Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Ofício nº 006/2019 - GAB

Aporé-GO, 12 de abril de 2019.

Ilustríssima Senhora

NILZETE DANTAS PIRES BARCELOS

MD. Tabeliã do CRI de Aporé

Aporé - GO

Ilma Senhora,

 Vimos pela presente cumprimentá-la pelos relevantes serviços prestados frente ao Cartório

de Registro de Imóveis desta cidade, ao tempo em que aproveitamos o ensejo para solicitar de

Vossa Senhoria, que nos encaminhe a relação completa dos imóveis transacionados

correspondentes ao ano de 2018 e de janeiro a abril de 2019, com a mera indicação das suas

matrículas, bem como cópias de todos os formulários “inter-vivos” e dos respectivos DUAMs

atinentes às mencionadas transações levadas a efeito no citado período.

 Na certeza do atendimento da presente solicitação com a maior brevidade possível,

aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

KARINA BARBOSA PEREIRA DA SILVA

Vereadora

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:camaramunicipal.apore@hotmail.com